eius nomine ex una parte.ln presentia et voluntate

domini> H , Archiepiscopi Sancte Severine Ambaxa

toris nunc specialis dicti dom . Regis. Et per dominos

Jostacnm Bruxadum . Bonincontrnm de calvixano .

Omenbonum Lambardi judices . Et corradum de

pallazio sindicos et nomine comunis brixie . ex altera .

Die jovis xxii . madii . Millesimo .CC . ьхх . lndi

ctione хш .

In publica contione Campane et preconibus more

solito congregata.de quorum conlirmatione Antonius

de Calepio notarius debet facere cartam.

ссхххш.

1286.

Cavete Iïufliani (1).

inedito.

In Christi nomine . Нес est inquisitio facta per

prudentem virum dominum jacobum tadonumizl de

civitate mediolani iudicem ad inquirenda et recupe

randa bona et jura comunis brixie . Sub . anno cur

rente . Millesimo CC. . Lxxxvi . Indictione хпп . De

cavethis et juribus cavetharum et de honoribus dicta

rum cavetharum de rudiano . et de concessione et

investitura castri burgi teretorij de rudiano. Facta

per comune brixie in dictis cavethis . de tota curia et

castra et leretorio et burgo rudianj.que concessie

facta fuit xxxvi . cavethis quibus data fuerunt triginta

et sex plodia terre et duo sedumina in burgo seu

villa . et unum sedimen in castro rudiani pro quali

bet dictarum cavetharum ut ex inquisitione et summa

inferius descriptis continetur.

Lafrancus ramosii de rudiano qui juravit mandata

dicti judicis et de veritate dicenda . lnterogalus si

scit aliquem qui teneat de cavethis de rudiano . Re

spondit quod tenent dom . Guielmus et bertolinus

filii et heredes qdm dom . Vgonis de martinengo

sedumen quod est in castro de Rudiano . cui coheret

A sero murum castri . А mane via. lnterogatus si

scit vel audivit quod predicti teneant alias terras vel

aliud.quod sit de cavethis . Respondit quod sic au

divit quod tenent terras sed nescit quas et nec au

divit dici nec eas scit coherentias. nec scit qua occa

sione . nec quo titullo teneant. sed dicunt ipsi quod

sunt cavethe. lnterogatus si scit quod aliqui alij

teneant de dictis cavetliis.Respondit quod dominus

baldu de martinengo et fratres habent duo sedimina

in castro de dictis cavethis uni quurum.colierent.A

sero murum castri . A meridie via . Alteri coberent .

A monte lossatum castri. A mane via . Et nescit si

(l) Per le Cavete vedi la nota a col. 577.

(9) Tadone, antica famiglia di Milano. ll Giulini registra un Ta»

done notaio nel 1053, il quale donò case e beni al Monastero di

S. Ambrogio e nella carla di donazione si sottoscrive Notaio del